UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v tổ chức Tháng An toàn, vệ sinh

lao động năm 2023 ngành y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày       tháng 2 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế.

Thực hiện Công văn số 688/BYT-MT ngày 15/02/2023 của Bộ Y tế về việc

tổ chức Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động (ATVSLĐ) năm 2023 (gửi

kèm văn bản); Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị y tế căn cứ hướng dẫn của Bộ Y tế tại văn

bản nêu trên, tổ chức triển khai Tháng hành động về ATVSLĐ ngành y tế năm

2023.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh theo chức năng và nhiệm vụ

được giao tham mưu xây dựng kế hoạch tổ chức Tháng hành động về ATVSLĐ

năm 2023 trong ngành y tế; tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế và Bộ

Y tế theo đúng thời gian quy định.

Nhận được Công văn này, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (01).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-17T08:49:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-17T09:31:33+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-17T09:31:52+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-17T09:32:33+0700